中国共产党济南市委员会文件
济委 〔2024〕38号

中 共 济 南 市 委

济南市人民政府

关于表扬济南市19届亚运会工作

表现突出集体和个人的通报

(2024年3月18日)

　　在19届亚运会上,济南市入选中国体育代表团的14名

运动员拼搏进取、奋勇争先,勇夺8枚金牌、2枚银牌、1
枚铜牌,展现了济南体育健儿的风采,给全市人民极大的鼓

舞和激励。为肯定成绩、激励先进,经研究决定对在19届

亚运会上工作表现突出的市体育局等11个集体和徐霄韩等

12名个人予以通报表扬。

—1—

希望受到表扬的集体和个人珍惜荣誉,再接再厉,不断

取得新成绩、实现新突破。各级各部门单位要坚持以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻习近平

总书记关于体育的重要论述和重要指示批示精神,以受表扬

的集体和个人为榜样,凝心聚力、真抓实干、开拓创新、锐

意进取,不断加快体育强市建设步伐,为加快建设 “强新优

富美高”新时代社会主义现代化强省会作出新的更大贡献。

附件:济南市19届亚运会工作表现突出集体和个人名单

(此件公开发布)

—2—

附件

济南市19届亚运会工作表现突出

集体和个人名单

　　一、表现突出集体名单 (11个)

济南市体育局

济南市体育运动学校

济南市球类运动中心

济南市皇亭竞技体育学校

济南市青少年体育竞赛训练中心

济南市群众体育事业发展中心

济南市第二体育运动学校

市中区教育和体育局

天桥区体育事业发展中心

章丘区教育和体育局

济阳区教育和体育局

二、表现突出个人名单 (12名)

徐霄韩　赛艇女子八人单桨有舵手金牌运动员

李越宏　男子25米手枪速射个人、团体金牌运动员

单梦媛　女子快速艇—49人FX级比赛金牌运动员

杨飞飞　女子七人制橄榄球金牌运动员

—3—

　中 共 济 南 市 委 办 公 厅 2024年3月18日印发

崔宸曦　滑板女子街式金牌运动员

韩　旭　男子飞碟双向团体金牌运动员

王梦洁　女子排球金牌运动员

马一龙　赛艇女子八人单桨有舵手金牌教练员

吴　丹　男子飞碟双向个人、团体金牌教练员

武茂勇　女子快速艇—49人FX级比赛金牌教练员

孙骏朴　女子七人制橄榄球金牌教练员

崔永涛　滑板女子街式金牌教练员

—4—

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 461.67, 443.05 宽 111.71 高 130.04 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         219

       CurrentAVDoc

     461.6748 443.0519 111.7096 130.0369

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     4
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 17.45, 477.09 宽 546.33 高 199.86 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         219

       CurrentAVDoc

     17.4546 477.0884 546.3297 199.8554

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     4
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 274.04, 73.89 宽 274.04 高 125.67 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         219

       CurrentAVDoc

     274.0376 73.8866 274.0376 125.6733

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     4
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 293.89, 83.27 宽 1.96 高 2.62 points
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 49.75, 89.81 宽 241.53 高 52.36 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         219

       CurrentAVDoc

     293.8922 83.2684 1.9637 2.6182 49.7457 89.8139 241.5283 52.3639

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     4
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 32.73, 78.03 宽 572.73 高 83.13 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         219

       CurrentAVDoc

     32.7274 78.032 572.7298 83.1276

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     4
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 822.77, 47.92 宽 10.47 高 47.78 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         219

       CurrentAVDoc

     822.7673 47.9228 10.4728 47.782

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     4
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base